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AKP'de "yavşak" kavgası

AKP siyasi hukuk işleri eski Başkanı ve parti üyesi Yılmaz Göçer Odatv'ye konuştu.
"Madem FETÖ ile savaşıyoruz önce Muğla İl Başkanının görevden alınması
gerekir" dedi. 

"Ne kadar yavşak varsa teşekkür etmişsin" diyerek sosyal medyayı sallayan, AKP siyasi hukuk işleri eski Başkanı ve parti
üyesi Yılmaz Göçer Odatv'ye konuştu.
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AKP'li Yılmaz Göçer

"AMİRİ, MEMURU ALIYORSAN ONU DA ALACAKSIN"

AKP Muğla teşkilatındaki uygulamalara isyan eden ve yönetim tarafından disipine sevk edilen AKP üyesi Yılmaz Göçer,
dikkat çeken açıklamalar yaptı.

AKP Muğla İl Başkanı Kadem Mete ve İl Başkan Yardımcısı Hamza Akercan hakkındaki iddiaları Odatv'ye anlatan Yılmaz
Göçer, "Madem FETÖ ile savaşıyoruz önce İl Başkanını görevden alınması gerekir. Çocuğunu Fethullah Gülen okullarında
okutmuş. Amiri memuru alıyorsan, İl Başkanını da almak gerekmez mi" dedi.

İşte AKP'li Yılmaz Göçer'in Odatv'ye yaptığı o açıklama:

"BENİ SUSTURMAYA ÇALIŞTILAR"

"Ben partim için, Cumhurbaşkanım için çalışan bir neferim. Gazetelerde Muğla İl Başkan Yardımcısı Hamza Akercan'ın
oğlunun, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve ailesine hakaret eden, referandumda 'hayır'ı destekleyen fotoğrafları ve
paylaşımları dolaşıyordu. Ben de bunları kendi hesaplarımdan eleştirel şekilde paylaştım. Aracılar yolladılar beni
susturmaya çalıştılar. Bunları reddettim. Ben bu partinin resmi kayıtlı üyesiyim. Bakın, Datça Devlet Hastanesi açılalı bir
buçuk sene oldu. Buranın müteahhidi bendim. Bir tane doktor, hemşire atamadılar. Acaba eşim Elvan Göçer Milletvekili
adayı oldu diye mi böyle yapıyorlar? Bunları mı sorgulamak suç mu? Neden bir buçuk senedir buraya doktor atanmamış?
FETÖ sanığı MYK Üyesi aynı zamanda da Muğla Ticaret Odası Başkanı olan Bülent Karakuş gelince yağcılık ve adam
kayırmayı öne çıkartarak bir çok şeyin üstünü çizdiler. Sosyal medyada bir paylaşıma ben de yorum yazdım. 'Ne kadar
yavşak varsa teşekkür etmişsin' diye. Bakın yaptıkları şu. Sadece 'yavşak' olan kısımını almışlar diğerlerini silmişler. Ben
de bir toplantı düzenledim, 'Hodri meydan, atabiliyorsanız atın' dedim. Datça'da siyasi hukuk işleri başkanlığı görevi
yaptım. Haksızlıklar yüzünden hastane yüzünden istifa ettim görevimden."

FETÖ İLE SAVAŞIYORSAK ÖNCE İL BAŞKANININ ALINMASI GEREKİR"

Göçer sözlerini şöyle sürdürdü:

"Madem FETÖ ile savaşıyoruz önce il başkanını görevden alınması gerekir. Çocuğunu Fethullah Gülen okullarında
okutmuş. amiri memuru alıyorsan, il başkanını da almak gerekmez mi? Maalesef lobileri aşamıyorsunuz. Bu hemen tüm
partilerde var. Muğla'yı 40 aile idare ediyor ve herkesin içine yerleşmiş durumda. Muğla İl Başkan Yardımcısı Hamza
Akercan'ın oğlu, benim Cumhurbaşkanıma hakaret edecek, yok böyle bir şey. Ya yönetimi bırakacaksın ya da çoluğuna
çocuğuna sahip olacaksın. Olamıyorsan parti içinde durmayacaksın. Evindeki çocuğuna davanı inandıramıyorsan



dışarıdaki insanı nasıl inandıracaksın. Haksızlıklara karşı çıktım arkadaşlarda beni disipline vermiş. Ben de il Başkanı ve
yardımcıları hakkında suç duyurusunda bulunacağım."

Göçer, "FETÖ soruşturmaları hakkında ne yaptınız? Adliyeye ulaşıp ulaşmadığı ile ilgili sonuna kadar mücade edeceğim.
Bizim Muğla'daki algı şu. Odatv ve Sözcü'ye çıktın mı şeref duyuyorlar. Ben haya ederim. Odatv'ye verdiğim röportajdaki
sözlerimi savunmamada da yapacağım" diyerek sözlerini tamamladı.
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(FOTOĞRAFLARI BÜYÜTMEK İÇİN ÜZERLERİNE TIKLAYINIZ)
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